
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 803 
 

DETERMINAZIONE n.138 del 16.03.2012 
 

 
OGGETTO: erogazione  contributi ordinari a cittadini indigenti 
 

L’anno duemiladodici  il giorno sedici  del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTE le domande pervenute entro i termini stabiliti relativi alla richiesta di contributo ordinario per 
l’anno 2012, 
 
RISCONTRATO che le domande dei cittadini in elenco rispondono ai parametri emanato con il 
regolamento del Consiglio Comunale per quanto concerne i contributi ordinari, delibera n. 5 del 15 
gennaio 2010, 
 
RITENUTO di erogare un contributo assistenziale ai richiedenti in elenco come da somma riportata 
per ognuno, 
 
 

DETERMINA 
 
1) Di impegnare e liquidare la somma di € 10.000,00 in favore dei cittadini indigenti indicati 

nell'elenco allegato, che fa parte integrante di questa determina, un contributo 
assistenziale nella  misura a fianco di ciascuno indicato. 

 
2)  Imputare la somma predetta al cap. 14330 “contributi e sussidi per fini di assistenza e  

         beneficenza pubblica” come quota rientrante in 3/12 della somma in bilancio 2012 
 
3) Dare mandato al Dirigente dei servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto  
      dei vincoli derivati dal patto di stabilità 

   
Il Compilatore 
E. G. 

 

 
IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
f.to Dott. Giovanni de Marinis 

(firma autografa omessa ai sensi art. 3 D. Lgs. n. 39/1993) 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, lì 22.03.2012  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
f.to Dott. Marcello di Bartolomeo 

(firma autografa omessa ai sensi art.  3 D. Lgs. n. 39/1993) 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Servizi Sociali 


